

ÅRSREDOVISNING

för

Kristina Lifors Interior Design AB

Org.nr. 559112-0992

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kristina Lifors, Styrelseledamot
2025-06-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är inredningsdesign och konsultation i projekt för privata bostäder och offentliga miljöer samt produktdesign och försäljning av varor i samband med inredningsuppdrag.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 864 353	4 377 268	3 004 560	2 733 731
Resultat efter finansiella poster	-302 029	295 846	-93 450	-166 431
Soliditet (%)	43,76	66,16	65,68	49,09

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen minskade jämfört med föregående år då bolaget hade ett par större projekt som avslutades 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	365 250	170 793	586 043
Utdelning		-250 000	0	-250 000
Balanseras i ny räkning		170 793	-170 793	0
Årets resultat			991	991
Belopp vid årets utgång	50 000	286 043	991	337 034

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	286 043
Årets resultat	991
	<u>287 034</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	287 034
	<u>287 034</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Kristina Lifors Interior Design AB

Org.nr. 559112-0992

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 864 353	4 377 268
Övriga rörelseintäkter		<u>4 051</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 868 404	4 377 268
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 977 079	-2 910 845
Övriga externa kostnader		-347 166	-312 266
Personalkostnader	2	-845 959	-841 314
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-8 330
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-9 443</u>
Summa rörelsekostnader		-3 170 204	-4 082 198
Rörelseresultat		-301 800	295 070
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		337	1 082
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-566</u>	<u>-306</u>
Summa finansiella poster		-229	776
Resultat efter finansiella poster		-302 029	295 846
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>311 000</u>	<u>-77 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		311 000	-77 000
Resultat före skatt		8 971	218 846
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 980	-48 053
Årets resultat		<u>991</u>	<u>170 793</u>

Kristina Lifors Interior Design AB

Org.nr. 559112-0992

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	<u>34 115</u>	<u>34 115</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		34 115	34 115
Summa anläggningstillgångar		34 115	34 115
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		68 136	8 100
Förskott till leverantörer		<u>43 792</u>	<u>188 896</u>
Summa varulager		111 928	196 996
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		14 021	539 238
Övriga fordringar		58 847	15 437
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		39 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>205 573</u>	<u>42 339</u>
Summa kortfristiga fordringar		317 441	597 014
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>727 610</u>	<u>709 157</u>
Summa kassa och bank		727 610	709 157
Summa omsättningstillgångar		1 156 979	1 503 167
SUMMA TILLGÅNGAR		1 191 094	1 537 282

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	286 043	365 250
Årets resultat	991	170 793
Summa fritt eget kapital	287 034	536 043
Summa eget kapital	337 034	586 043
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	232 000	543 000
Summa obeskattade reserver	232 000	543 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	118 623	66 503
Övriga skulder	468 437	331 736
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	35 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	622 060	408 239
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 191 094	1 537 282

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Hysesrätter och liknande rättigheter

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Hysesrätter och liknande rättigheter 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

250 000

250 000

Utgående anskaffningsvärden

250 000

250 000

Ingående avskrivningar

-250 000

-241 670

Årets avskrivningar

0

-8 330

Utgående avskrivningar

-250 000

-250 000

Redovisat värde

0

0

NOTER

Not 4	Övriga materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>34 115</u>	<u>34 115</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>34 115</u>	<u>34 115</u>
	Redovisat värde	34 115	34 115

Posten består av konst

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Kristina Lifors

Kristina Lifors

2025-06-13

Vår revisionsberättelse har lämnats den 16 juni 2025.

Parameter Revision AB

Ronja Persson

Ronja Persson

Auktoriserad revisor
